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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË
DREJTORIA JURIDIKE

Nr._______ Prot. Tiranë më,
___.___.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”
Adresa Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane
Tel/Fax Tel. +355 42 362 627 , Fax. +355 42 363 644
E-mail dorina.hoxhaj@qsut.gov.al
Faqja në Internet www.qsut.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Proçedurë e Hapur – Mallra me mjete elektronike -
Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë (me nje OE fitues per secilin lot) ku të gjitha
kushtet janë të përcaktuara”
3. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-29377-07-04-2019
Loti 1: REF-29379-07-04-2019
Loti 2: REF-29381-07-04-2019
Loti 3: REF-29386-07-04-2019
Loti 4: REF-29388-07-04-2019
Loti 5: REF-29390-07-04-2019
Loti 6: REF-29392-07-04-2019
Loti 7: REF-29395-07-04-2019

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje materiale mjekesore per Sherbimin e
Laboratorit te Mikrobiologjise ,ne QSUT per vitin 2019-2020 (per 12 muaj) e ndare ne Lote :

Loti 1: Bakteriologji bazike
Loti 2: Bakteriologji speciale
Loti 3: Hemokultura
Loti 4: Serologjia
Loti 5: Serologji +
Loti 6: Biologjia molekulare
Loti 7: Materiale Konsumi

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Marrëveshjes Kuadër (në total per te 7
lotet): 27 349 217.62 (njezet e shtate milion e treqind e dyzet e nente mije e dyqind e
shtatembedhjete pike gjashtëdhjetë e dy) leke pa TVSH dhe 32 819 061.14 (tridhjete e dy milion
e tetëqind e nentembedhjete mije e gjashtëdhjetë e nje pike katermbedhjete) leke me TVSH ku
konkretisht,
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Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 1 : eshte 1 256 750 (nje milion e dyqind e
pesedhjete e gjashte mije e shtatëqind e pesëdhjetë ) leke pa TVSH dhe 1 508 100 (nje milion e
pesëqind e tete mije e njëqind ) leke me TVSH,
Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 2 : eshte 3 948 827.57 (tre milion e nenteqind e
dyzet e tete mije e teteqind e njezet e shtate pike pesëdhjetë e shtate ) leke pa TVSH dhe 4 738
593.08 (kater milion e shtatëqind e tridhjete e tete mije e pesëqind e nentedhjete e tre pike zero
tete) leke me TVSH,
Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 3 : eshte 4 104 500 ( kater milion e njëqind e
kater mije e peseqind) leke pa TVSH dhe 4 925 400 (kater milion e nenteqind e njezet e pese mije
e katërqind ) leke me TVSH,
Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 4 : eshte 2 406 380 (dy milion e katërqind e
gjashte mije e treqind e tetedhjete) leke pa TVSH dhe 2 887 656 (dy milion e tetëqind e tetedhjete
e shtate mije e gjashtëqind e pesëdhjetë e gjashte) leke me TVSH,
Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 5 : eshte 9 801 566.7 (nente milion e tetëqind e
nje mije e pesëqind e gjashtëdhjetë e gjashte pike shtate ) leke pa TVSH dhe 11 761 880.04
(njembedhjete milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e nje mije e tetëqind e tetedhjete pike zero kater )
leke me TVSH,
Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 6 : eshte 4 524 533.33 ( kater milion e pesëqind e
njezet e kater mije e pesëqind e tridhjete e tre pike tridhjete e tre) leke pa TVSH dhe 5 429 440
(pese milion e katërqind e njezet e nente mije e katërqind e dyzet ) leke me TVSH,
Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 7 : eshte 1 306 660.02 (nje milion e treqind e
gjashte mije e gjashtëqind e gjashtëdhjetë pike zero dy ) leke pa TVSH dhe 1 567 992.02 (nje
milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e shtate mije e nenteqind e nentedhjete e dy pike zero dy) leke
me TVSH,
Shumatorja e cmimeve njesi (ne total per te 7 lotet): 2 742 728.53 (dy milion e shtateqind e
dyzet e dy mije e shtateqind e njezet e tete pike pesedhjete e tre) lekë pa TVSH dhe 3 291 274.24
(tre milion e dyqind e nentedhjete e nje mije e dyqind e shtatedhjete e kater pike njezet e kater)
lekë me TVSH ku Shumatoret e cmimeve per njesi per secilin Lot jane perkatesisht :
Shumatorja e cmimeve per njesi per Lotin 1: 47 045 (dyzet e shtate mije e dyet e pese ) lekë pa
TVSH dhe 56 454 (pesedhjete gjashte mije e katerqind e pesedhjete e kater ) lekë me TVSH dhe
Shumatorja e cmimeve per njesi per Lotin 2: 673 622.87 (gjashteqind e shtatedhjete e tre mije e
gjashteqind e njezet e dy pike tetedhjete e shtate) lekë pa TVSH dhe 808 347.44 (teteqind e tete
mije e treqind e dyzet e shtate pike dyzet e kater ) lekë me TVSH .
Shumatorja e cmimeve per njesi per Lotin 3: 2 136 (dy mije e njeqind e tridhjete e gjashte ) lekë pa
TVSH dhe 2 563.2 (dy mije e peseqind e gjashtedhjete e tre pike dy) lekë me TVSH .
Shumatorja e cmimeve per njesi per Lotin 4: 5 423.34 (pese mije e katerqind e njezet e tre pike
tridhjete e kater) lekë pa TVSH dhe 6 508.01 (gjashte mije e peseqind e tete pike zero nje) lekë me
TVSH.
Shumatorja e cmimeve per njesi per Lotin 5: 111 329.34 (tre milion e njeqind e njezet mije e
tetedhjete pike nentembedhjete) lekë pa TVSH dhe 133 595.21 (njeqind e tridhjete e tre mije e
peseqind e nentedhjete e pese pike njezet e nje) lekë me TVSH .
Shumatorja e cmimeve per njesi per Lotin 6: 1 844 533.33 (nje milion e teteqind e dyzet e kater
mije e peseqind e tridhjete e tre pike tridhjete e tre) lekë pa TVSH dhe 2 213 440 (dy milion e
dyqind e trembedhjete mije e katerqind e dyzet) lekë me TVSH .
Shumatorja e cmimeve per njesi per Lotin 7 : 58 638.65 (pesedhjete e tete mije e gjashteqind e
tridhjete e tete pike gjashtedhjete e pese ) lekë pa TVSH dhe 70 366.38 (shtatedhjete e mije e
treqind e gjashtedhjete e gjashte pike tridhjete) lekë me TVSH
6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga nenshkrimi i
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Marreveshjes Kuader ,

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29/07/2019, ora
10.00 ,vendi www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29/07/2019, ora
10.00 ,vendi www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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